
20/01/2012

LISTA DEFINITIVA

/Cuerpo: 7 PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

7C1 MEDIOS INFORMÁTICOS/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   1.913   5.000   6.913BOIX TORMOS, JUAN JOSE

   3.000   0.830   1.581   5.411HERNANDEZ SABOYA, ALFONSO

   0.000   0.000   5.000   5.000VALVERDE  PAZOS, MARIA TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000ALEMAÑ MATEU, VICENTE RAMON

   0.000   0.000   5.000   5.000CARRION MORATINOS, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000CASTELLO BOSCA, PASCUAL

   0.000   0.000   5.000   5.000EGEA SANCHEZ, Mª ANGELES

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA OLIVER, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000LACASTA LLACER, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000LOZANO LOZANO, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ BLANDON, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ IGUAL, MANUEL ALEJANDRO

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ RODENES, SONIA

   0.000   0.000   5.000   5.000MORALES MORALES, RAFAELA

   0.000   0.000   5.000   5.000SARABIA ALVAREZ, BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000SILLA LOPEZ, ROSA MARIA

   0.000   0.000   4.249   4.249CUENCA RAMON, LORENA AMALIA

   0.000   0.000   4.000   4.000VILLALBA ALBA, MARIA JESUS

   0.000   0.000   3.830   3.830QUILON RESA, JUAN PEDRO

   0.000   0.000   3.664   3.664ROS RUIZ, SANTIAGO

   0.000   0.000   3.498   3.498AMPLE AUSINA, MARIA PILAR

   0.000   3.083   0.000   3.083ROMERO APARICIO, FERNANDO

   0.000   0.000   3.000   3.000BALAGUER RICART, Mª DE LOS DOLORS

   0.000   0.000   2.913   2.913MARTINEZ SANTA, TRINIDAD

   0.000   0.000   2.747   2.747GOMEZ MARTIN, DIANA

   0.000   0.000   2.664   2.664MENEU OSET, JUAN IGNACIO

   0.000   0.000   2.333   2.333LOZANO SANFELIX, NEUS

   0.000   0.000   2.083   2.083CANTO MARTINEZ, ANA MARIA

   0.000   0.000   2.000   2.000LEON MENDOZA, RAUL

   0.000   0.000   2.000   2.000MERELO MONTAÑANA, ESTRELLA

   0.000   0.000   1.332   1.332CANO MEJIAS, MARIA NAZARET

   0.000   0.000   1.166   1.166VENTURA CHALMETA, ESTER

   0.000   0.000   1.166   1.166MARTÍNEZ RUIZ, TOMAS

   0.000   0.000   1.083   1.083ALCARAZ FRASQUET, MARIA ROSA

   0.000   0.000   1.083   1.083MARTINEZ VIDAL, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   1.000   1.000LLEBRES FERRIOL, MARIA DEL PILAR

   0.000   0.000   0.913   0.913PARRA PEINADO, OLGA MARIA

   0.000   0.000   0.747   0.747ROMERO FONS, PILAR

   0.000   0.000   0.664   0.664GARCIA CUENCA, DIANA

   0.000   0.000   0.498   0.498BALLESTER GURPIDE, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.498   0.498COLOMER VALCARCEL, RAUL

   0.000   0.000   0.498   0.498LARA LUQUE, ALEXANDRA
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   0.000   0.000   0.415   0.415BALDAN , PATRIK

   0.000   0.000   0.415   0.415BALDO BENAC, JOANA

   0.000   0.000   0.415   0.415MARTI CIRIQUIAN, ELENA

   0.000   0.000   0.415   0.415MARTINEZ COLLADO, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.415   0.415PUERTES PUERTO, JAVIER

   0.000   0.000   0.332   0.332FERRANDO MARRADES, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.249   0.249BARRETO SOLER, LAURA

   0.000   0.000   0.083   0.083TORRALBA ALVARADO, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VICIANO CERVERA, ANA EULALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAVERDE DOMENECH, REBECA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARBARCEN  NAVARRO, JESSICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMELA MARTI, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000AMAT VICENTE, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000AMPLE NAVARRO, Mª TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSIO ANDRES, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000AZNAR GREGORI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRIGA  MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000BEAUS CASTELLANO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BROTONS DURA, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABRERIZO CERVERA, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPAYO OLEA, ENRIQUE GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRATALA MAROTO, ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBOLLA ROMÁN, MARÍA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CONSTANT  GRAU, FRANCISCA JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000CREMADES GIMENEZ, JOSEP

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LA CRUZ NIETO, JUAN MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ GOMEZ, DOMINGO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ BORDERA, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO ESCRIG, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER ALVAREZ, YOLANDA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALLARDO FLUIXA, ANGELA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA  SALGUERO, JUAN BOSCO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LLORENS, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL DÍAZ, MARIA LLANOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL GARZON, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU ARACIL, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUILLEM ALDAVE, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ BARBERAN, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ RUIZ, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ NEIRA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAÑOGIL ARACIL, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARQUÉS  GALÁN, ISRAEL
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   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN NESTARES, CELIA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ DELGADO, CLARA

   0.000   0.000   0.000   0.000MELIA DE ALBA, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MENA VEIGA, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MENDEZ GALLART, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MESA GARCÍA, SERAFÍN

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINA DE TORRES, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTROY RUIZ, FERRAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MORA GARCÍA, JUAN ARTURO

   0.000   0.000   0.000   0.000PERALES CLIMENT, SANTOS TUBAL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CARBONELL, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000PÉREZ RAMOS, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS TIERNO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERAS MARÍN, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000PIZARRO QUESADA, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000POVEDA PAYA, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000QUESADA ALONSO, REGINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS MONTON, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS RODRIGUEZ, ROSEL

   0.000   0.000   0.000   0.000REY BERENGUER, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000RIAL PERALTA, NEREIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ GARCIA, TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ-FLORES IMBERNON, ELISABET

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO MOLTO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000SAMBONET ESTEVE, OVIDI

   0.000   0.000   0.000   0.000SEVILLA MESEGUER, ELENA

Total especialidad 110

Total cuerpo 110
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